DEPARTAMENTO LEGISLATIVO 
À DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

Faço a juntada dos seguintes documentos:

- Parecer da Comissão de Economia, Finanças, Fiscalização e Tomada de Contas;

- Processo nº 2150/2024, em sua integralidade, atualizado em 25/06/2025, contendo 567 (quinhentas e
sessenta e sete páginas).

 

Em 25 de junho de 2025

WELINGTON TOBIAS PEREIRA

Chefe de Departamento Legislat